
Provozovatel: Ko erč í a ka, a.s.
Objekt:  Uherské Hradiště, Svatová lavská
Adresa:

Zpracovatel: I g. Šárka Novot á
Provedeno:

Stručný popis: 

Pasportizace PBZ objektu

Svatová lavská  , Uherské Hradiště

Posuzova ý objekt Ko erč í banky a.s. na ul. Svatová lavská 450 v Uherské Hradišti slouží pro ko ple í
služ v oblasti a kov i tví a byl postaven ve tý h letech i ulého století. Běhe svého provozu bylo

provede o ěkolik stave í h úprav. Hlav í reko struk e s půd í vestav ou v lete h  a .
Budova je sa ostat ě stojí í podsklepe á se tře i adze í i podlaží i. 3.NP je provedeno jako půd í
vestavba. Nos é a o vodové zdivo je provedeno jako ihel é, nad 1.PP železo eto ový strop, v adze í h
podlaží h strop  dřevě é trá ové se záklope , pod ití  a o ítkou a rákos. Krov dřevě ý. 
Ko struk e o jektu jsou s íše é, v .PP ehořlavé. Výška udov  h = ,  .
V o jektu je zříze a hrá ě á ú iková esta t pu A.
Budova je v tápě a z pl ové kotel  u ístě é ve .NP.

13.4.2016



8408 Uherské Hradiště, Svatováclavská

. Nouzové osvětle í

. Požár í dveře

. Požár í SDK ko struk e

. Požár í átěr/ ástřik

. Hasi í přístroje

. Nástě é h dra t

. Detektor ú iku pl u

»  TZ PO - dodatek z /  - zpra ovatel I g. Hej ý                                                                                                                                                                  

Dne 13.4.2016 la v prostorá h o jektu  Uherské Hradiště, Svatová lavská provede a pasportiza e požár ě ezpeč ost í h zaříze í.                                                                                                                                                                                                                           

Zjiště é skuteč osti k jed otlivý  druhů  PBZ, které jsou a o jektu i stalová , jsou uvede  a jed otlivý h liste h.

Při íst í  šetře í a astudová í dostup é projektové doku e ta e lo zjiště o, že jsou a o jektu i stalová  t to druh  PBZ a vě ý h prostředků 
PO:                                                                                                                                                                        

K dispozi i l  t to PBŘ: 

»  TZ PO - Reko struk e velí u z /  - zpra ovatel I g. Vo drák                                                                                                                                                                          

»  PBŘ - Ruše í EPS z /  - zpra ovatel I g. Šárka Her a ová
»  TZ PO z 04/2000 - zpracovatel Ing. Smola                                                                                                                             



Vyhodnocení CHÚC:

 - vol ě vede é elektri ké rozvod  ka el , pokud vodiče a ka el  eodpovídají z hlediska tříd  reak e a oheň B ca,s1,d0.

Při íst í  šetře í lo zjiště o, že pro větrá í CHÚC e í zajiště  v každé  podlaží otevíravý otvor o velikosti ,  2. Ok a v CHÚC v prostoru točitého 
s hodiště se edají otevřít a pl ou plo hu viz. foto, prostor  hlav ího s hodiště ejsou v .NP ok  do ve kov ího prostoru v ave . 

Dle or ativ í h požadavků je pro přiroze é větrá í hrá ě é ú ikové est  t pu A při jed ostra é  větrá í dostačují í otevíratel á plo ha ok a ,  2 

v každé  podlaží. Je-li půdor s á plo ha ú ikové est  v podlaží větší ež  2, doporučuje se di e zovat otevíratel é otvor  podle půdor s ého 
prů ětu prostoru ú ikové est  v podlaží, a to alespoň a ,  % této plo h ; při příč é  větrá í lze otevíratel é plo h  oke  z e šit a polovi u.
Je ut o větrá í prostor CHÚC přehod otit a  zajistit dle legislativ í h požadavků.

V prostoru hrá ě é ú ikové est  es í ýt u ístě :

 - vol ě vede é rozvod  hořlavý h látek kapali , pl ů  e o jakékoliv vol ě vede é potru í rozvod  z hořlavý h h ot; výji ku tvoří případ  stave í h 
z ě  o jektů, kde ohou ýt stávají í e o ahrazova é vol ě vede é rozvod  hořlavý h látek o elkové  světlé  průřezu potru í do
5000 mm

2
;

V o jektu je zříze a hrá ě á ú iková esta t pu A . Dle PBŘ z /  je větrá í zajiště o přiroze é, otevíravý i otvor  o velikosti i . ,  2 v každé  
podlaží. 



Při íst í  šetře í lo zjiště o, že v prostoru CHÚC v .PP jsou vol ě vede é rozvod  pl u a  potru í rozvod  o ale é ateriál  z hořlavý h h ot.

Při íst í  šetře í lo zjiště o, že v prostoru CHÚC v .NP v .č.  a v .PP v .č.  jsou vol ě vede é elektri ké rozvod  ka el .

Zajistit, a  vol ě vede é elektri ké rozvod  l  provede  jako hrá ě é, tz . l  hrá ě  protipožár í i ástřik , popř. deska i z výro ků tříd  
reak e a oheň A  e o A  s požár í odol ostí EI  DP .

Rozvod  ohou ýt v hrá ě é ú ikové estě u ístě  tehd , jsou-li za udová  v ko struk i druhu DP  a od hrá ě é ú ikové est  požár ě odděle  
kr í vrstvou s požár í odol ostí alespoň EW . Zajistit, a  potru í rozvod  v CHÚC l  v souladu s legislativou požár ě hrá ě . 



V prostoru hrá ě é ú ikové est  - s hodiště z .NP do .PP jsou i stalová  skříňk . 

U ístě í skří ěk a a ko atu v hrá ě é ú ikové estě je v rozporu s legislativ í i požadak . Tí to ejsou dodrže  požadavk  požár í o hra  při 
užívá í stave  e o jeji h částí vztahují í se k hrá ě é ú ikové estě v plývají í z v hl. /  S . a or ativ í h požadavků.
Skříňk  a a ko at je ut o z prostoru hrá ě é ú ikové est  odstra it.

V prostoru hrá ě é ú ikové est  - vstup í vesti ul v .NP je i stalová  a ko at. 

 K u ístě í a ko atu la provede a ko zulta e s HZS, dosud e lo sděle o sta ovisko. V případě, že ude s u ístě í  a ko atu v CHÚC sděle  
telefo i ký souhlas, je potře a zajistit v pra ová í PBŘ a zajiště í píse ého souhlasu HZS.



Dveře ústí í do hrá ě é ú ikové est  jsou loková  v otevře é poloze. Zajistit řád é uzavírá í požár í h dveří.

V souladu s ČSN   la ad hrá ě ou ú ikovou estou po e há  stávají í ko struk e druhu DP  - dřevě ý trá ový strop se záklope  a o ítkou. 
Při íst í  šetře í lo á atkově zjiště o, že je ad podhlede  zao íta ý stávají í dřevě ý trá ový strop.

V prostoru hrá ě é ú ikové est  je i stalová o li o a ko er ové rohože. V hrá ě ý h ú ikový h está h je ož o použít podlahové kr ti  tříd  
reak e a oheň ej é ě Cfl –s . V případě, že i stalova é rohože a li o esplňují požadavek a třídu reak e a oheň, je ut o je odstra it.



Vyhodnocení průchodnosti únikových cest:

Další zjištění:

V požár ě dělí í ko struk i ezi te h i kou íst ostí .  a pokla í  úseke  jsou i stalová  lu fer .

Vše h  ú ikové est  v o jektu ejsou vol ě prů hozí, ěkteré dveře ají ve s ěru ú iku i stalová  koule a vedle dveří jsou i stalová  od hodová 
tlačítka a kra ičk  s klíčke . Toto řeše í je v rozporu s plat ou legislativou. U ěkterý h dveří jsou zřej ě histori k  i stalová  od hodová tlačítka a 
kra ičk  s klíčke  i přesto, že a dveří h je ve s ěru ú iku i stalová a klika a dveře jsou vol ě prů hod é.
Místa s i stalova ý i od hodový i tlačítk  a kra ička i s klíčk  jsou zaz ače  v půdor se h. Je á se o ú ikovou estu z poklad ího úseku v .NP, 
ú ikovou estu z poklad ího úseku v .NP, ú ikovou estu z velí u v .NP a ú ikové est  ze suteré u.

Je ut o zajistit vol ě prů hozí vše h  ú ikové est  v o jektu a zajistit odstra ě í kra iček s klíči.



V požár ě dělí í ko struk i ezi díl ou údrž  a s hodiště  - CHÚC jsou i stalová  lu fer .

Je ut o zajistit požár í odol ost požár í h příček dle požadavku PBŘ, tz . de o táž lu fer a dozdě í příček, příp. i stala i předsaze é požár ě dělí í SDK 
konstrukce.

V íst osti  - elektrorozvod a zůstalo i stalova é čidlo EPS - je nutno demontovat.



V .PP la ově v tvoře a íst ost strojov  výtahu. Ke z ě á  týkají í h se pře ístě í strojov  výtahu e lo dolože o požár ě ezpeč ost í 
řeše í, k v tvoře í íst osti strojov  výtahu e la dolože a žád á projektová doku e ta e. 
Strojov a výtahu usí v souladu s legislativ í i požadavk  tvořit sa ostat ý požár í úsek. Ne l  dolože  dolad  k požár ě dělí í  ko struk í  - 
požár í  příčká . 

Nut o doložit projektovou doku e ta i k přesu u strojov  výtahu do ově v udova é íst osti a dokladovou část k požár ě dělí í  ko struk í .



Druh PBZ Nouzové osvětlení

Oz ače í výro e T pové oz ače í Výro í číslo

1 1.PP - chodba u dílny ECOLITE

2 1.PP - rozvaděč u archivu FULGUR

3 1.NP - vstup hala ano FULGUR - neprovozuschopné
4 1.NP - vstup vestibul ano FULGUR - neprovozuschopné
5 1.NP - velín FULGUR

6 1.NP - chodba u velínu Bez označení
7 1.NP - chodba u kuchyňky Bez označení
8 1.NP - hala před pokladnama ECOLITE

9 1.NP - hala před pokladnama ECOLITE

10 1.NP - filtr pokladny u výtahu ECOLITE - neprovozuschopné
11 2.NP - vstup do počítárny FULGUR - neprovozuschopné
12 2.NP - hl. dveře hala piktogram Bez označení
13 2.NP - místn. před servrem FULGUR

14 2.NP - bank. hala č. 1 LED MED

15 2.NP - bank. hala č. 2-3 LED MED

16 2.NP - bank. hala č. 3-4 LED MED

17 2.NP - bank. hala č. 5 LED MED

18 2.NP - bank. hala malá 1 LED MED

19 2.NP - bank. hala malá 2 LED MED - neprovozuschopné
20 2.NP - bank. hala nad dveřma piktogram HORNET

21 2.NP - chodba bílé dveře hala ano LED MED

22 2.NP - chodba u ředitelny FULGUR - neprovozuschopné
23 3.NP - chodba u dvěří č. 324 ECOLITE

24 3.NP - chodba u dveří č. 301 ECOLITE

25 3.NP - chodba u dvěří č. 309 LED MED

26 3.NP - chodba u dveří č. 308 ECOLITE

27 3.NP - dveře u točitého schodiště LED MED

28 3.NP - kotelna LED MED - neprovozuschopné
29 1.PP - před výtahem nekontrolováno 
30 2.NP - místnost server nekontrolováno
31 2.NP - před výtahem ano nekontrolováno
32 2.NP - počítárna nekontrolováno

I for a e uvede é v záz a u z ko trol  
provozuschopnosti PBZ

Pořadové číslo U ístě í
I for a e zjiště é při pasportiza i

Poz á k Požadavek PBŘ



1. 2.

3. 4.

Při íst í  šetře í a o jektu lo zjiště o, že jsou a o jektu i stalová a svítidla ouzového osvětle í, která ejsou v záz a u z ko trol  provozus hop osti uvede a. Je nutno zajistit jejich kontrolu 

provozuschopnosti.

I stalova é ouzové osvětle í v prostoru hrá ě é ú ikové est  je edostateč é, apř. s hodišťový prostor hrá ě é ú ikové est  e í v ave  žád ý  svítidle  ouzového osvětle í. Je nutno zajistit 

přehod o e í ouzového osvětle í v prostoru CHÚC a i stalovat svítidla v souladu s legislativ í i požadavk .

Dle PBŘ z prosi e  jsou prostor  CHÚC t pu „A“ v ave  ouzový  osvětle í .

V o jektu jsou i stalová a svítidla ouzového osvětle í, která jsou řád ě ko trolová a. Dle posled í provede é ko trol  provozus hop osti jsou svítidla ouzového osvětle í p.č. , , , , ,  a  
eprovozus hop á. Nut o zajistit odstra ě í závad z ko trol  provozus hop osti.

Při íst í  šetře í l předlože  provoz í de ík ouzového osvětle í.

Zjištěné skutečnosti:

Fotodokumentace:



5. 6.

7. 8.

9. 10.



11. 12.

13. 14.

15. 16.



17. 18.

19. 20.

21. 22.



23. 24.

25. 26.

27. 28.



29. 30.

31. 32.



Druh PBZ Požární dveře

Oz ače í výro e T pové oz ače í Výro í číslo

1 3NP - místnost č. 320 - plynová kotelna bez štítku, samozavírač EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C

2
3NP - z chodby č. 325 na CHUC A (kruhové 
schodiště) bez štítku, samozavírač EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C

3 3NP - osobní výtah 
v souladu s ČSN 27 4002 
se nejedná o PBZ - není 

nutno kontrolovat

EW 15DP2
Šachetní dveře výtahové Otis 
EW15DPI

4 3NP - strojovna osobního výtahu č. 315 bez štítku EW 30DP1 Plechové jednoplášťové PO30DP1

5 2NP - osobní výtah 
v souladu s ČSN 27 4002 
se nejedná o PBZ - není 

nutno kontrolovat

EW 15DP2
Šachetní dveře výtahové Otis 
EW15DP1

6 2NP - vstup na schodiště CHUC A z chodby 205 bez štítku, samozavírač EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C

7 2NP - z bankovní haly č. 213 do CHÚC A
bez štítku, drátosklo, 

samozavírač na jednom 
křídle - nefunkční

EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C drátosklo

8 2NP - z malé bankovní haly č. 211 do CHUC A 
bez štítku, drátosklo, 

samozavírač na jednom 
křídle

EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C drátosklo

9 2NP - do informatici č. 222 bez štítku, samozavírač EI 30DP1-C Bedex PB60DP1

10
2NP z informatici č. 222 do technické místnost 
č.221

Jihočeské 
dřevařské závody DPO 30 TS PB samozavírač EI 30DP1-C JDZ PB30DP3C

11 2NP z CHUC A do chodby u informatiků č. 226 bez štítku, samozavírač EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C

12 2NP - trezorová místnost bez štítku EW 45DP1 PB30DP1

13 2NP - peněžní výtah 

šachetní dveře nevykazují 
požární odolnost - 

prosklení, požární dveře 
jsou s největší 

pravděpodobností dveře 
instalované před šachetními 

- bez štítku

EW 15DP2
Šachetní dveře výtahové 
Vymyslicky výtahy EW15DP1

14 1NP - z CHUC A do hala vpravo č.124 
bez štítku, drátosklo, 

samozavírač na jednom 
křídle

EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C drátosklo

U ístě í
I for a e zjiště é při íst í  šetře í a o jektu

Poz á k Požadavek PBŘ
I for a e uvede é v záz a u z 
kontroly provozuschopnosti PBZ

Pořadové číslo



15 1NP - peněžní výtah 

šachetní dveře nevykazují 
požární odolnost - 

prosklení, požární dveře 
byly s největší 

pravděpodobností 
instalované před 

šachetními, zůstala pouze 
zárubeň

EW 15DP2
Šachetní dveře výtahové 
Vymyslicky výtahy EW15DP1

16 1NP - z CHUC A  do místnost č. 118
bez štítku, drátosklo, 

samozavírač na jednom 
křídle

EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C drátosklo

17 1NP - elektrorozvodna 
bez štítku, bez 
samozavírače EI 30DP3-C PB30DP1

18 1NP - z CHUC A  do chodby vlevo č. 103 
bez štítku, drátosklo, 

samozavírač na jednom 
křídle

EI 30DP3-C JDZ PB30DP3C drátosklo

19 1NP - bezpečnostní velín BOS bez štítku, samozavírač EI 30DP1-C Bedex PB60DP1C

20 1NP - osobní výtah 
v souladu s ČSN 27 4002 
se nejedná o PBZ - není 

nutno kontrolovat

EW 15DP2
Šachetní dveře výtahové Otis 
EW15DP1

21 1PP - safesy č. 014 bez štítku, samozavírač, 
koule ve směru úniku EI 30DP1-C Bedex PB60DP1C

22 1PP z CHUC A do chodba č. 012 bez štítku, samozavírač EI 30DP1-C Bedex PB60DP1C

23 1PP - peněžní výtah 

šachetní dveře nevykazují 
požární odolnost - 

prosklení, požární dveře 
jsou s největší 

pravděpodobností dveře 
instalované před šachetními 

- bez štítku

EW 15DP2
Šachetní dveře výtahové Otis 
EW15DP1

24 1PP - kryt CO bez štítku EI 45DP1 PB60DP1

25 1PP - strojovna peněžního výtahu
KRONODOR 

CZ/Masonite 

Jihlava

EW30DP3/EI30C2/

EI230DP3
bez samozavírače EI 30DP1-C Kronodor EI30DP3

26 1PP z CHUC A do chodby 029 bez štítku, samozavírač EI 30DP1-C PB30DP3C

27 1PP osobní výtah 
v souladu s ČSN 27 4002 
se nejedná o PBZ - není 

nutno kontrolovat

EW 15DP2
Šachetní dveře výtahové Otis 
EW15DP1

28 1PP - spisovna č. 005 bez štítku, nefunkční 
samozavírač EW 60DP1 -C Bedex PB60DP1C

29 1PP - spisovna č. 004 bez štítku, nefunkční 
samozavírač EW 60DP1 -C Bedex PB60DP1C

30 1PP - spisovna  č. 003 bez štítku, nefunkční 
samozavírač EW 60DP1 -C Bedex PB60DP1C

31 1PP - spisovna č. 002 bez štítku, nefunkční 
samozavírač EW 60DP1 -C Bedex PB60DP1C



32 1PP - strojovna osobního výtahu  č. 009 větrací otvory EI 30DP1-C Plechové jednoplášťové PO30DP1
33 3NP - chodba 325 - půdní vlez bez požární odolnosti EW 30DP3-C nekontrolováno

34 2NP - z chodby 202 do CHÚC
bez štítku, drátosklo, 

samozavírač na jednom 
křídle

EI 30DP1-C nekontrolováno

Dveře poř.č.  jsou ve s ěru ú iku osaze  koulí. Nut o zajistit osaze í klik .

U dveří poř.č. ,   a  je i stalová  sa ozavírač, který je eprovozus hop ý. Je ut o zajistit provozus hop ost sa ozavíračů.

Ve dveří h poř.č.  jsou větra í otvor , t to dveře esplňují požadavek a požár í odol ost, je ut á jeji h vý ě a.

Při auditu PBZ l  u požár í h dveří zjiště  esrov alosti.

U dveří poř.č.  je i stalová  a jed o  křídle sa ozavírač, který je eprovozus hop ý. Je ut o zajistit provozus hop ost sa ozavírače.

Zjištěné skutečnosti:

U dveří poř.č. , , ,  a  je i stalová  sa ozavírač pouze a jed o  křídle dveří. Jed á se o dveře do hrá ě é ú ikové est , doporučuji t to dveře osadit sa ozavírače  i a pasiv í  křídle a 
koordi átore  zavírá í dveří. 

U dveří poř.č.  a  eodpovídá dle záz a u z ko trol  provozus hop osti ko struk e dveří požadavku PBŘ - DP . 

U dveří poř.č. ,  a  je l ě v hod o ová a požár í odol ost ša het í h dveří poklad ího výtahu. Ša het í dveře poklad ího výtahu ev kazují požár í odol ost, výtahová ša hta la s ejvětší 
pravděpodo ostí požár ě uzavře a dveř i, i stalova ý i v prostoru před ša het í i. Je ut o zajistit ko trolu provozus hop osti tě hto dveří. V případě zaústě í poklad ího výtahu v .PP, že l  dveře 
de o tová , v prostoru před výtahovou ša htou je osaze a pouze záru eň. Je ut o t to dveře dopl it.

V .NP je do půd ího prostoru i stalová  vlez, který esplňuje požadavek a požár í odol ost. Je ut o zajistit i stala i vlezu - půd í h skláda í h s hodů s požár í odol ostí dle požadavku PBŘ.

U dveří s poř.č.  a  e í i stalová  v rozporu s požadavke  PBŘ sa ozavírač. Nutno doplnit.

Ša het í dveře oso ího výtahu e í ut o v souladu s ČSN  ko trolovat, ejed á se o PBZ.



1. 2.

3. 4.

5. 6.

Fotodokumentace:



7. 8.

9. 10.

11. 12.



13. 14.

15. 16.

17. 18.



19. 20.

21. 22.

23. 24.



25. 26.

27. 28.

29. 30.



31. 32.

33. 34.



Druh PBZ Požární SDK

Oz ače í výro e T pové oz ače í Výro í číslo

1 3.NP - kancelář č. 301 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

2 3.NP - umývárna č. 302 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

3 3.NP - předsíň WC č. 303.1 podhled 
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled e e totřískový i 
deskami Cetris o tl. 12 mm - 

požár í odol ost  i ut

4 3.NP - WC č. 303.2 podhled 
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled e e totřískový i 
deskami Cetris o tl. 12 mm - 

požár í odol ost  i ut

5 3.NP - WC č. 303.3 podhled 
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled e e totřískový i 
deskami Cetris o tl. 12 mm - 

požár í odol ost  i ut

6 3.NP - kuchyňka č. 304 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

7 3.NP - kancelář č. 305 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

8 3.NP - kancelář č. 306 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut - v podhledu 

i stalová a kli atizač í 
jed otka - eprovozus hop é

9 3.NP - kancelář č. 307 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

10 3.NP - kancelář č. 308 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

I for a e uvede é v záz a u 
z kontroly provozuschopnosti 

PBZ

Pořadové číslo U ístě í
I for a e zjiště é při pasportiza i

Poz á k Požadavek PBŘ



11 3.NP - kancelář č. 309 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut 

12 3.NP - kancelář č. 310 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

13 3.NP - kancelář č. 311 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

14 3.NP - zasedací místnost č. 312 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

15 3.NP - kancelář č. 313 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

16 3.NP - šatna č. 314 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

17 3.NP - kancelář č. 316 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

18 3.NP - kancelář č. 317 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

19 3.NP - kancelář č. 318 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

20 3.NP - kancelář č. 319 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

21 3.NP - plynová kotelna č. 320 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

22 3.NP - kuchyňka č. 321 podhled 
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled e e totřískový i 
deskami Cetris o tl. 12 mm - 

požár í odol ost  i ut



23 3.NP - předsíň WC č. 322 podhled 
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled e e totřískový i 
deskami Cetris o tl. 12 mm - 

požár í odol ost  i ut

24 3.NP - umývárna č. 323.1 podhled 
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled e e totřískový i 
deskami Cetris o tl. 12 mm - 

požár í odol ost  i ut

25 3.NP - WC č. 323.2 podhled 
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled e e totřískový i 
deskami Cetris o tl. 12 mm - 

požár í odol ost  i ut

26 3.NP - kopírování č. 324 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odolnost 30 minut

27 3.NP - chodba č. 325 podhled + obklad
SDK podhled + obklad - 30 

minut

podhled + obklad 

e e totřískový i deska i 
Cetris o tl.   - požár í 

odol ost  i ut - sloup e í 
požár ě o lože  - 
eprovozus hop é

1. 2.

Dle posled í provede é ko trol  provozus hop osti jsou kro ě ka eláře , kd  la do podhledu i stalová a kli atizač í jed otka a e l  provede  řád é požár í úprav  kastlík  a h ějí ího 
požár ího o kladu sloupu v hod ě  o klad  a podhled  provozus hop é. 

V .NP epro íhal  úprav  podhledů a o kladů, lze ted  předpokládat, že t to ko struk e jsou v provede í dle s hvále é projektové doku e ta e a takto l  i zkolaudová . V záz a u o ko trole 
provozuschopnosti jsou uvedeny obklady a podhledy deskami Cetris v tl. 12 mm. Sa ot é o klad  a podhled  Cetris deska i o tl.   esplňují požár í odol ost  i ut. Doporučuji ověřit 
skuteč ou sklad u a upravit záz a  z ko trol  provozus hop osti dle skuteč ého provede í.

V případě sloupu v hod ě  je ut o zajistit provede í požár ího o kladu dle požadavku PBŘ.

Je ut o zajistit odstra ě í závad  z ko trol  provozus hop osti, týkají í se i stalova é kli atizač í jed otk  v .č. .

Fotodokumentace:

Zjištěné skutečnosti:

Dle PBŘ je a požár í stě  a strop  v .NP požadavek a požár í odol ost   i ut. Požár í strop  a stě  jsou dle PBŘ tvoře  SDK požár í ko struk í K auf GKF . Nos á ko struk e stře h  - 
dřevě é prvk  krovu jsou dle PBŘ opláště  deska i Cetris tl.   a  , i o to sloupk , pásk , klešti  a vzpěr  ještě aví  sadrokarto e  tl.  .



3.-5. 6.

7. 8.

9. 10.



11. 12.

13. 14.

16. 17



18. 19.

20. 21.

22. 23.



26. 27.



Druh PBZ Požární nátěry/nástřiky

Oz ače í výro e T pové oz ače í Výro í číslo

1. Plynové potrubí v CHÚC v 1.PP neprovedeno

nástřik nebo obklad - 
požární odolnost 30 

minut

eko trolová o

2.
VZT potrubí v 1.PP - přívodní VZT potrubí 
do bankovní haly v 1.NP nenalezeno

požární nátěr s 
požární odolností 30 

minut

eko trolová o

I for a e uvede é v záz a u 
z kontroly provozuschopnosti 

PBZ

Zjištěné skutečnosti:

V PBŘ z /  je uvede o, že VZT potru í v .PP přívod í potru í VZT do a kov í hal  v .NP  je opatře o požár í  átěre  PITTURA IE -  s požár í odol ostí  i ut. Požadavek a te to átěr je převzat 
z TZ PO z / . V TZ PO z /  je ko statová o, že rozvod  VZT vedou vžd  jed í  požár í  úseke  a e usí ýt protipožár ě hrá ě  a i osazová  požár í i klapka i. Při íst í  šetře í e lo VZT 
potru í, které  pro házelo .PP a prostupovalo do .NP aleze o. Jedi é aleze é VZT potru í viz. foto, epro házelo prostor  .PP a eprostupovalo do .NP. Lze se do ívat, že ko statová í v PBŘ z 

/  je pouze h ý  přepise , již eplat ého požadavku. 

V TZ PO z /  je požadavek a o hra u pl ového potru í, které v .PP pro hází hrá ě ou ú ikovou estou, protipožár í  ástřike  e o o klade  s požár í odol ostí  i ut. Při íst í  šetře í lo 
zjiště o, že pl ový rozvod v CHÚC v .PP e í požár ě hrá ě . Je ut o zajistit.

Pořadové číslo U ístě í
I for a e zjiště é při pasportiza i

Poz á k Požadavek PBŘ



Druh PBZ Hasicí přístroje

Oz ače í výro e T pové oz ače í Výro í číslo

1 3.NP - plynová kotelna Hastex a Haspr S 5KT 85308/02 ano kontrolováno
2 3.NP - chodba Červinka 9 PČT 11835/02 ano kontrolováno
3 3.NP - chodba Červinka 9 PČT 3900/01 ano kontrolováno
4 3.NP - chodba Kovoslužba 6 PKTK 210659/03 ano kontrolováno
5 2.NP - chodba u serveru Kovoslužba 6 PKTK 107720/14 ano kontrolováno
6 2.NP - chodba Kovoslužba 6 PKTK 116736/15 ano kontrolováno
7 2.NP - bankovní hala Kovoslužba 6 PKTK 117985/15 ano kontrolováno
8 2.NP - server Kovoslužba S 2 KT 026378/03 ano kontrolováno
9 2.NP - server Kovoslužba S 5 KT 675820/04 ano kontrolováno
10 2.NP - počítárna Esto T 2 H 01262/98 ano kontrolováno
11 1.NP - chodba velín Kovoslužba 6 PKT 064224/99 ano kontrolováno
12 1.NP - pokladny hala Kovoslužba 6 PKTK 12034/05 ano kontrolováno
13 1.NP - chodba Kovoslužba 6 PKTK 41469/00 ano kontrolováno
14 1.NP - za pokladnou Kovoslužba 6 PKT 287949/04 ano kontrolováno
15 1.NP - el. rozvodna Kovoslužba S 5 KT 37657/06 ano kontrolováno
16 1.PP - chodba Kovoslužba 6 PKT 142846/98 ano kontrolováno
17 1.PP - strojovna výtahu Kovoslužba S 5 KT 904599/98 ano kontrolováno
18 1.PP - chodba dot. Box Kovoslužba 6 PKT 064370/99 ano kontrolováno
19 1.PP - CO kryt Kovoslužba 6 PKTK 113006/14 ano kontrolováno
20 1.PP - dílna Červinka 9 PČT 7594/01 ano kontrolováno
21 1.PP - chodba spisovny Červinka  PČT 1140/00 ano kontrolováno
22 1.PP - chodba spisovny Kovoslužba 6 PKT 121827/02 ano kontrolováno
23 1.PP - chodba spisovny Kovoslužba 6 PKTK 106370/14 ano kontrolováno
24 1.PP - chodba spisovny ETS P 6 P 18265/02 ano kontrolováno
25 1.NP - chodba Kovoslužba 6 PKTK 314505/05 ano kontrolováno
26 1.NP - garáž Kovoslužba 6 PKTK 116227/15 ano kontrolováno
27 1.NP - garáž Kovoslužba 6 PKTK 116608/15 ano kontrolováno
28 1.NP - garáž Kovoslužba 6 PKT 121871/02 ano kontrolováno

I for a e uvede é v 
záz a u z ko trol  

provozuschopnosti PBZ

Pořadové číslo U ístě í
I for a e zjiště é při pasportiza i

Poz á k Požadavek PBŘ



1. 15.

2. 16.

 - .NP -  ks PHP práškový  kg + +  ks s ěhový  kg

 - .NP -  ks PHP práškový  kg +  ks s ěhový  kg +  ks halotro ový 

Zjištěné skutečnosti:

Požadavek a i stala i hasi í h přístrojů ze s hvále ého PBŘ:
 - .PP -  ks práškový h  kg

 - .NP -  ks PHP práškový  kg +  ks halotro ový 

Fotodokumentace:

Hasi í přístroje jsou osaze  v dostateč é  ožství. 



3. 17.

4. 18.

5. 19.



6. 20.

7. 21.

8. 22.



9. 23.

10. 24.

11. 25.



12. 26.

13. 27.

14. 28.



Druh PBZ Nástěnné hydranty

Oz ače í výro e T pové oz ače í Výro í číslo

1 1.PP - chod. dílny C52 ano kontrolováno
2 1.NP - bankovní hala C52 ano kontrolováno
3 2.NP - chodba C52 ano kontrolováno
4 3.NP - chodba C52 ano kontrolováno

1. 2.

U ístě í
I for a e zjiště é při pasportiza i

Poz á k

V itř í ástě é h dra t  jsou i stalová  v souladu se s hvále ou projektovou doku e ta í.

Požadavek PBŘ I for a e uvede é v záz a u z 
kontroly provozuschopnosti PBZ

Pořadové 
číslo

Zjištěné skutečnosti:

Dle záz a u z ko trol  provozus hop osti je ut o před použití  v itř í h ástě ý h h dra tů otevřít požár í o tok. V dostup é projektové doku e ta i e í o požár í  o toku žád á z í ka.
Dle ČSN   es í dojít a v itř í h od ěr í h íste h ke s íže í od ěru vod  zúže í  průřezu v ístě osaze í vodo ěr ého zaříze í.
Dle legislativ í h požadavků usí ýt případ é o tok  vodo ěr ý h zaříze í uvede  do provozu auto ati k , ezprostřed ě při otevře í proud i e hadi ového s sté u e o dálkový  ovládá í  
od každého v itř ího od ěr ího ísta.
Nut o zajistit ko trolu provozus hop osti při uzavře é  požár í  o toku a v případě že e ude dosaže o požadova ý h hod ot, je ut o zajistit opatře í viz. výše.

Fotodokumentace:



3. 4.



Druh PBZ Detektor úniku plynu

Oz ače í výro e T pové oz ače í Výro í číslo

1 3.NP - plynová kotelna Jablotron ne eko trolová o

1.

I for a e uvede é v záz a u 
z kontroly provozuschopnosti 

PBZ

Zjištěné skutečnosti:

Při íst í  šetře í lo zjiště o, že je v prostoru i stalová  detektor ú iku pl u. Ne la dolože a ko trola provozus hop osti tohoto detektoru. Nut o zajistit provede í ko trol  provozus hop osti.

Fotodokumentace:

Pořadové číslo U ístě í
I for a e zjiště é při pasportiza i

Poz á k Požadavek PBŘ



stěnou stropem

1 3.NP 315/316 x klimatizace

2 3.NP 315/316 x klimatizace

3 3.NP 315/316 x kabely

4 3.NP 315/316 x podlaha - klima

5 3.NP 315/316 x kabel - svazek

6 3.NP 315/316 x klimatizace

7 3.NP 320 x x potru í plast, ka el. svazek
8 3.NP 320 x x kabel

9 3.NP 320 x ka elový svazek
10 3.NP 320 x ka elový svazek
11 3.NP 320 x ka elový svazek
12 3.NP 320 x potru í plast 
13 3.NP 320 x ka elový svazek
14 3.NP 320 x kabel

15 3.NP 320 x kov

16 3.NP 320 x potru í v izola i
17 3.NP 320 x potru í v izola i
18 3.NP 320 x potru í kov
19 2.NP 226 x kabel

20 2.NP 226 x díra - otvor
21 2.NP 226 x ka elový svazek
22 2.NP 226 x rozvaděč - ka el  - pě a
23 2.NP 226 x ka elový svazek

Pasportizace neutěsněných prostupů

Neutěsněný 
prostup

Podlaží Místnost
Prostup

Typ instalace



24 2.NP 221 x ka elový svazek
25 2.NP 221 x ka elová lávka
26 2.NP 221 x kabely

27 2.NP 221 x ka eláž
28 2.NP 226 x kli atiza e, potru í v izola i
29 2.NP 200 x kabel

30 2.NP 200 x kabel

31 2.NP 200 x ka elová lávka
32 2.NP 200 x ka elová lávka
33 2.NP 200 x ka elový svazek
34 2.NP 200 x ka elový svazek
35 2.NP 200 x ka elový svazek
36 2.NP 200 x ka elový svazek
37 2.NP 200 x ka elová lávka
38 2.NP 200 x husí krk
39 2.NP 205 x ka elový svazek
40 2.NP 205 x potru í kov
41 1.NP 130 x kabel

42 1.NP 130 x kabely

43 1.NP 130 x potru í
44 1.NP 130 x potru í
45 1.NP 130 x kabely

46 1.NP 130 x kabely

47 1.NP 128 x ka elová lávka
48 1.NP 128 x kabely

49 1.NP 128 x ka elová lávka
50 1.NP 128 x ka elová lávka

51-52 1.NP 110 x kabel



53 1.NP 110 x ka elový svazek
54 1.NP 110 x ka elový svazek
55 1.NP 110 x prázd ý prostup
56 1.NP 110 x ka elový svazek
57 1.PP 006 x ka elový svazek
58 1.PP 006 x kabel (krabice)

59 1.PP 006 x potru í kov
60 1.PP 006 x ka el v hrá ič e
61 1.PP 006 x ka el v hrá ič e
62 1.PP 006 x x potru í kov
63 1.PP 012 x ka elová lávka
64 1.PP 012 x potru í kov 
65 1.PP 014 x potru í
66 1.PP 053 x potru í plast
67 1.PP 053 x potru í plast
68 1.PP 029 x ka elový svazek
69 1.PP 029 x ka elový svazek
70 1.PP 029 x ka elové lávk , potru í
71 1.PP 028 x potru í kov
72 1.PP 024 x potru í kov
73 1.PP 022 x kov

74 1.PP 023 x ka elový svazek
75 1.PP 030 x potru í kov
76 1.PP 016 x potru í kov 
77 1.PP 016 x potru í kov 
78 1.PP 031 x ka elová lávka
79 1.PP 031 x potru í kov -



Neutěs ě ý 
prostup

Podlaží

1 3.NP

2 3.NP

3 3.NP

315/316

315/316

Zjištěné skutečnosti:

Při pasportiza i PBZ lo a o jektu zjiště o ěkolik eutěs ě ý h prostupů požár ě dělí í i ko struk e i - viz. výše.

Míst ost Fotodokumentace

315/316



4 3.NP

5 3.NP

6 3.NP

315/316

315/316

315/316



7 3.NP

8 3.NP

9 3.NP

320

320

320



10 3.NP

11 3.NP

12 3.NP

320

320

320



13 3.NP

14 3.NP

15 3.NP

320

320

320



16 3.NP

17 3.NP

18 3.NP

320

320

320



19 2.NP

20 2.NP

21 2.NP

226

226

226



22 2.NP

23 2.NP

24 2.NP

226

221

226



25 2.NP

26 2.NP

27 2.NP

221

221

221



28 2.NP

29 2.NP

30 2.NP

200

200

226



31 2.NP

32 2.NP

33 2.NP

200

200

200



34 2.NP

35 2.NP

36 2.NP

200

200

200



37 2.NP

38 2.NP

39 2.NP

200

205

200



40 2.NP

41 1.NP

42 1.NP

130

130

205



43 1.NP

44 1.NP

45 1.NP

130

130

130



46 1.NP

47 1.NP

48 1.NP

128

128

130



49 1.NP

50 1.NP

51-52 1.NP

128

110

128



53 1.NP

54 1.NP

55 1.NP

110

110

110



56 1.NP

57 1.PP

58 1.PP

006

006

110



59 1.PP

60 1.PP

61 1.PP

006

006

006



62 1.PP

63 1.PP

64 1.PP

012

012

006



65 1.PP

66 1.PP

67 1.PP

053

053

014



68 1.PP

69 1.PP

70 1.PP

029

029

029



71 1.PP

72 1.PP

73 1.PP

024

022

028



74 1.PP

75 1.PP

76 1.PP

030

016

023



77 1.PP

78 1.PP

79 1.PP

031

031

016




